
166/OÚR/18

DOHODA
o ukončení příkazní smlouvy na výkon činnosti technického dozoru investora 

a činnosti koordinátora BOZP

Článek I
Smluvní strany

Příkazce: statutární město Havířov
se sídlem: Svornosti 86/2, 736 01 Havířov-Město
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Mgr. Jana Feberová, primátorka města
- ve věcech předmětu plnění: Ing. arch. Karel Mokroš, vedoucí odboru územního rozvoje

Ing. Kateřina Mikulová, vedoucí oddělení investic OÚR
Ing. Dagmar Čtvrtníčková, referent oddělení investic OÚR
Ing. Petra Vínovská, referent oddělení investic OÚR

ID datové schránky: 7zhb6tn
IČO: 00297488
DIČ: CZ00297488
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze
Číslo účtu: 20028- 1721604319/0800
není zapsán v obchodním rejstříku

dále jen „příkazce“ „stavebník“ nebo „investor“

Příkazník: FAKO spol. s r.o.
se sídlem: Kotojedská 2588, 767 01 Kroměříž
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Petra Kubíková
- ve věcech technických: Ing. Petr Kostka
e-mail: kubikova@fako.cz
ID datové schránky: 3785qaj
IČO: 18188711
DIČ: CZ18188711
Bankovní spojení: ČSOB a.s.,
Číslo účtu: 195090615/0300
zapsáno v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2433

dále jen „příkazník“

dále také obecně „smluvní strany“



Článek II
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 12.4.2017 uzavřely příkazní smlouvu na 
výkon činnosti technického dozoru investora a činnosti koordinátora BOZP (č. příkazní 
smlouvy příkazce 228/OSRM/17) v rámci stavby „ZŠ na Nábřeží, výměna oken, úprava 
fasády a vstupního portálu“ (dále jen „příkazní smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení příkazní smlouvy uvedené v odst. 1. tohoto článku
dohodou. 

Článek III
Předmět dohody

1. Smluvní strany se dohodly na ukončení příkazní smlouvy dle čl. I odst. 1. této dohody, a 
to ke dni 15.3.2018.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že s ohledem na okamžik ukončení smluvní vztahu a již 
poskytnuté plnění ještě náleží příkazníkovi odměna za provedené činnosti dle čl. III odst. 
1.1. bodu 1.1.2. a  odst. 1.2. bodu 1.2.2. příkazní smlouvy tj. odměna dle čl. IV. odst. 1. 
této příkazní smlouvy ve výši 20.000 Kč včetně DPH.

3. V průběhu realizace stavby bylo zjištěno, že příkazník provedl neúplnou kontrolu soupisu 
prací provedených zhotovitelem stavby. Jednalo se o dvě položky prací, které nebyly 
v daném období provedeny:
a) položka č. 44 „Úprava vnitřního ostění vč. rohových lišt“
b) položka č. 45 „Oprava vnitřních omítek -  500mm na každou stranu ostění“
Z tohoto důvodu příkazce v souladu s čl. X odst. 8. příkazní smlouvy vyúčtuje
příkazníkovi smluvní pokutu v celkové výši 20.000 Kč. 

4. Po podpisu této dohody vystaví příkazce i příkazník související účetní doklady – faktury, 
které budou § 1982 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů vzájemně započteny, tzn. vyfakturovaná smluvní pokutu ve výši 20.000 Kč na 
vyfakturovanou odměnu ve výši 20.000 Kč včetně DPH s tím, že příkazník je povinen 
odvést DPH ze svého plnění správci daně. 

5. Smluvní strany se dohodly, že příkazník nejpozději do 3 pracovních dnů od účinnosti této 
dohody předá příkazci:
a) zapůjčenou projektovou dokumentaci pro provedení výše uvedené stavby 
b) CD nosič se všemi zápisy pořízenými v průběhu realizace výše uvedené stavby 

z kontrolních dnů a z výkonu činnosti koordinátora BOZP 
c) soupisy úkonů provedených oprávněným zástupcem Vaší společnosti ve věcech 

technických za měsíce listopad a prosinec 2017 a leden 2018
d) fotodokumentaci průběhu realizace výše uvedené stavby.

6. Smluvní strany prohlašují, že tímto budou mezi smluvními stranami vypořádána veškerá 
práva a povinnosti vyplývající z příkazní smlouvy. 



Článek IV
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží příkazce  
jedno vyhotovení příkazník.

2. Tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Příkazce zajistí 
zveřejnění této dohody v registru smluv do 15 dnů od uzavření této dohody. 
Příkazce se zavazuje uvést ID datové schránky příkazníka do formuláře pro uveřejnění 
dohody v registru smluv.

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji 
podepisuje jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. 

4. Na důkaz souhlasu s celým obsahem této dohody připojují oprávnění zástupci smluvních
stran vlastnoruční podpisy.

Havířov 15.3.2018        Kroměříž 15.3.2018

Za příkazce: Za příkazníka:

v.r. v.r.

................................................................. ...................................................................
Mgr. Jana Feberová Petra Kubíková
primátorka města jednatel

Za správnost : Dagmar Čtvrtníčková, referent oddělení investic OÚR
Havířov dne : 19.3.2018


		2018-03-19T11:35:45+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




